REPUBLIKA E SHOIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
. FORMULAR I VETKANDIDIMIT
PER KOMISION AD —-HOC PER EKUIVALENTIMIN E AKTIVITETIT ARTISTIK

KRIJUES ME PUNE KERKIMORE- SHKRENCORE NE UART.
1. Emer Atesi Mbiemer
2. Fakulteti
3. Titulli nr.dt
4. Vitet ne UART

Bazuar ne VKM nr. 145, daté 10.03.2021 “Pér dhénien e statusit t& veganté Universitetit t&
Arteve, Urdhrit t& Ministrit t& Arsimit, Sportit dhe Rinis€¢ Nr. 319, daté 13.09.2021
“Pér miratimin e Statutit t&¢ UART”, po ju parages kandidaturen time per komisionin ad-hoc
bazuar ne kriteret e pércaktuara né nenin 33 pika 3, né statutin e UART.

Bashkelidhur formularit eshte kopje e titullit akademik dhe vertetim mbi vitet e punes ne
UART.

EMER MBIEMER

FIRMA
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